ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2019г.

№  15-3
г. Санкт-Петербург

О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании Решения избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино № 14 от 09.09.2019 года «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1» Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва в количестве десяти человек:

1.1. избирательный округ № 1
1.1.1. Лебедева Ирина Анатольевна;
1.1.2. Александрова Любовь Евгеньевна;
1.1.3. Манохина Дарья Сергеевна;

1.1.4. Бреннер Елена Ивановна;
1.1.5. Колосова Ольга Ивановна;
1.1.6. Трубина Элина Викторовна;

1.1.7. Коваль Анна Константиновна;

1.1.8. Максименко Артем Сергеевич;

1.1.9. Бородина Татьяна Петровна;
1.1.10. Жидовчиц Екатерина Михайловна.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в срок до 15 сентября 2019 года.

4. Направить данные о регистрации избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в газету «Вестник» Муниципального Совета МО поселок Репино.
5. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина